
Buletini i Posaçëm Nr. 94 datë 17 Qershor 2021                                 Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           19/20  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  Rikonstruksion gjimnazit "Isa Boletini", 
 
4.Numri i referencës së procedurës/lotit : REF-93255-04-15-2021 

 
5.Fondi limit: 292,810,000(dyqind e nëntëdhjetë e dy milion e tetëqind e dhjetë mijë) lekë pa tvsh. 

 
6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktorit): 

    
Vlera 291,989,859 (pa  TVSH) Monedha  
    

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh , Monedha ; leke 
 
7. Data e lidhjes së kontratës 09.06.2021 
 
8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit  
Emri :            “ Sireta 2 F”shpk 
Adresa               Lagjja Babrru Fushë, Njesia Administrative Paskuqan, Tirane  
Nr. NIPT            K51501008J   
 
 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E ASHK-SË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 
1.Emri dhe adresa e autoritetit përgjegjës 

Emri              Drejtoria e Përgjithshme e ASHK-së  
Adresa   Rr. Dora D’Istria, Nr.2, Tiranë 
Tel/Fax  +355 4 2229406 
E-mail   prokurime@ashk.gov.al 
Faqja e Internetit www.ashk.gov.al 

 
2.  Lloji i procedurës:  “Tender i Kufizuar (në kuadër të procesit të rindërtimit)”. 
 
3. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-93915-04-24-2021 
 
4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër Mbikëqyrja e punimeve për "Godinën në rrugën Jordan 
Misja, Tiranë, në kuadër të procesit të rindërtimit" 
 
5. Fondi / vlera e përafërt e kontratës 3.893.617 (tre milion e tetëqind e nëntëdhjetë e tre mijë e 
gjashtëqind e shtatëmbëdhjetë) lekë pa tvsh. 
 
6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    
Vlera 4.204.800        (me TVSH) Monedha lek 

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 
 
7. Data e lidhjes së kontratës 11/06/2021 

http://www.ashk.gov.al/


Buletini i Posaçëm Nr. 94 datë 17 Qershor 2021                                 Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           20/20  

 

 
8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 
Emri    “TAULANT” SH.P.K”       
Adresa   Njësia Bashkiake nr.5, rruga "Gjik Kuqali", Pallati Nr.23/2, Shkalla Nr.1, 
Apartamenti Nr.1, Kati I-rë , Tiranë  
Nr. NIPT                     K61617040L 
 


